Programm

Fly-In zur bezaubernden Insel Elba
von Donnerstag, 20. bis Sonntag, 23. September 2018

Donnerstag, 20.09. 2018

14:00 — 18:00 Ankunft Airport Marina di Campo
Empfang der Teilnehmer
Shuttle-Service zum Hotel Hermitage in Biodola
Welcome Buffet

20:00 Dinner im Hotel Hermitage

bis ??7? ,,Absacker* in der Piano Bar

sk skoskoskok ok

Freitag, 21.09.2018

Friihstiicksbiifett
10:00 Abfahrt mit dem Bus nach Marina di Campo
Individueller Bummel / Shopping
09:00 Seminar: Beginn
11:00 - 11:30 Seminar: Kaffeepause
13:00 - 14:00 Seminar: Lunch
15:30 - 16:00 Seminar: Kaffeepause
13:00 Lunch Restaurant Kontiki in Marina di Campo
15:00 Riickfahrt zum Hotel Hermitage
15:30 Ankunft Hotel, Zeit zur freien Verfligung
19:00 Aperitif
20:00 Dinner im Hotel Hermitage
skskeskeskoskosk

Samstag, 22.09.2018

Frihstucksbiifett



10:00

10:45

12:30

13:00

15:00

15:30

19:00

20:00

Sonntag, 23.09.2018

ab ca. 10:00 Uhr

Abfahrt mit dem Bus zum Bergdorf Capoliveri

Ankunft Capoliveri, Individuelle Besichtigung
z.B. Besuch der Piazza und Via Roma

Abfahrt mit dem Bus nach Porto Azzurro zum
Weingut im Agriturismo-Restaurant SAPERETA

Lunch

Abfahrt zum Hotel Hermitage
Ankunft Hotel Hermitage
Aperitif

Dinner

s ke sk skeosk ok

Frihstiicksbiifett

Abfahrt zum Airport, Ankunft gegen 10:30 Uhr
Verabschiedung der Teilnehmer

Teilnahmepreis fiir Mitglieder: Teilnahmepreis fiir Giéste
Doppelzimmer: € 699,00 / Pers. Doppelzimmer: € 749,00 / Pers.
Einzelzimmer: € 849,00 Einzelzimmer: € 899,00
Seminar: kostenfrei Seminar: € 350,00
Personal flight training: € 455,00 Personal flight training: € 455,00

Anmeldungen unter: https://mmig46.org/index.php/anmeldung

Passwort: mmig46

Anmeldeschluss: 25. Juli 2018

Zahlung des Teilnahmebetrages bis spétestens dem 25. Juli 2018


https://mmig46.org/index.php/anmeldung

