## **Programm**

# Fly-In zur bezaubernden Insel Elba

von Donnerstag, 20. bis Sonntag, 23. September 2018

#### Donnerstag, 20.09. 2018

14:00 – 18:00 Ankunft Airport Marina di Campo

Empfang der Teilnehmer

Shuttle-Service zum Hotel Hermitage in Biodola

Welcome Buffet

20:00 Dinner im Hotel Hermitage

bis ??? "Absacker" in der Piano Bar

\*\*\*\*\*

### Freitag, 21.09.2018

	Frühstücksbüfett
10:00	Abfahrt mit dem Bus nach Marina di Campo Individueller Bummel / Shopping
09:00	Seminar: Beginn
11:00 - 11:30	Seminar: Kaffeepause
13:00 - 14:00	Seminar: Lunch
15:30 - 16:00	Seminar: Kaffeepause
13:00	Lunch Restaurant Kontiki in Marina di Campo
15:00	Rückfahrt zum Hotel Hermitage
15:30	Ankunft Hotel, Zeit zur freien Verfügung
19:00	Aperitif

\*\*\*\*\*

Dinner im Hotel Hermitage

#### Samstag, 22.09.2018

20:00

Frühstücksbüfett

10:00	Abfahrt mit dem Bus zum Bergdorf Capoliveri
10:45	Ankunft Capoliveri, Individuelle Besichtigung z.B. Besuch der Piazza und Via Roma
12:30	Abfahrt mit dem Bus nach Porto Azzurro zum Weingut im Agriturismo-Restaurant SAPERETA
13:00	Lunch
15:00	Abfahrt zum Hotel Hermitage
15:30	Ankunft Hotel Hermitage
19:00	Aperitif
20:00	Dinner

\*\*\*\*\*

#### Sonntag, 23.09.2018

Frühstücksbüfett

ab ca. 10:00 Uhr Abfahrt zum Airport, Ankunft gegen 10:30 Uhr

Verabschiedung der Teilnehmer

#### <u>Teilnahmepreis für Mitglieder:</u> <u>Teilnahmepreis für Gäste</u>

Doppelzimmer: € 699,00 / Pers. Doppelzimmer: € 749,00 / Pers.

Einzelzimmer: € 849,00 Einzelzimmer: € 899,00 Seminar: kostenfrei Seminar: € 350,00 Personal flight training: € 455,00 Personal flight training: € 455,00

Anmeldungen unter: <a href="https://mmig46.org/index.php/anmeldung">https://mmig46.org/index.php/anmeldung</a>

Passwort: mmig46

#### Anmeldeschluss: 25. Juli 2018

Zahlung des Teilnahmebetrages bis spätestens dem 25. Juli 2018